
CD44 - GE - DD2 - J1 - PAYS DE ST GILLES

GOLF BLUEGREEN PAYS SAINT GILLES X VIE - 22.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 CONAN, Yann KONAN CONSULTING 4,4 27 27

2 --- CAUSSE, Thibault BNP NANTES 10,5 26 26

3 --- TOQUE, Serge THALES CHOLET 14,1 21 21

4 --- MARTINOD, Philippe CHEMINOT NANTES 19,7 18 18

5 --- TATAR, Camille ASCAEN 28,7 17 17

6 --- SCORDIA, Stephane AIRBUS 15,0 17 17

7 --- CORBIN, Pierre AIRBUS 22,0 15 15

8 --- DURANT, Christophe 2FOPEN-44 16,5 15 15

9 --- BOUIX, Sébastien GAZELEC NANTES 31,1 15 15

10 --- BERARD, Luc CHU NANTES 24,9 13 13

11 --- TESSIER, Guillaume ORANGE NANTES MKL 19,5 13 13

12 --- LE BORGNE, Martine 2FOPEN-44 17,3 13 13

13 --- LACROIX, Thierry ASMN 26,0 13 13

14 --- VAUSELLE, David AIRBUS 19,0 13 13

15 --- GANDON, Regis TOTALENERGIES DONGES 21,4 11 11

16 --- GODEC, Bruno GAZELEC NANTES 20,7 11 11

17 --- MEUNIER, Florian INDRET 18,8 11 11

18 --- GOUPIL, Thibault INDRET 18,4 10 10

19 --- DOUCET, Gilles AIRBUS 22,0 10 10

20 --- BESNARD, Lucile GAZELEC NANTES 34,9 10 10

21 --- DESENS DUBOYS, Patrick AIRBUS 21,8 10 10

22 --- BERTIN, Yannick MANITOU 32,7 10 10

23 --- EMERIAU, Stéphane TOTALENERGIES DONGES 21,6 10 10

24 --- QUEYROI, Pascal GAZELEC NANTES 23,6 10 10

25 --- BRICAUD, Michel ASMN 20,5 10 10

26 --- FORCARI, Michel ASMN 26,9 10 10

27 --- TOQUE, Eliane THALES CHOLET 22,3 10 10

28 --- PEYRONNET, Pierre TOTALENERGIES DONGES 21,0 9 9

Page 1 sur 5
26.03.2025 12:37



29 --- BALLEREAU, Alain ASLAN 28,3 9 9

30 --- BONNIN, Loic 2FOPEN-44 26,4 9 9

31 --- LAPLACE, Patrick ASGESNA 32,5 9 9

32 --- LE BELLEGUIC, Marc ASCAEN 31,0 9 9

33 --- CHEVRE, Pascal GAZELEC NANTES 25,9 8 8

34 --- GOSSET, Laurent ORANGE NANTES MKL 19,3 8 8

35 --- LE GALL, Jean-Christophe ALTRAN ET ALCATEL 29,2 8 8

36 --- GOFFART, Francois ASMN 27,7 8 8

37 --- LIEBARD, Benoit LOISIRS 31,0 8 8

38 --- GOUVIAC, Laurent GAZELEC NANTES 36,7 8 8

39 --- SHAW, Frédéric KONAN CONSULTING 21,4 8 8

40 --- FETY, Yannick ASLAN 37,5 8 8

41 --- RAUD, Jean Christophe GAZELEC NANTES 28,1 8 8

42 --- PLESSIS, Fabien GAZELEC NANTES 35,7 7 7

43 --- JANEAU, Jean Michel INDRET 23,2 7 7

44 --- JOBARD, Joel ATSCAF LOIRE 27,5 6 6

45 --- BLANQUART, Denis IBM NANTES 24,5 6 6

46 --- MECHAIN, Daniel ASLAN 33,4 6 6

47 --- LE BORGNE, Bernard 2FOPEN-44 23,6 6 6

48 --- DECOCK, Thierry ORANGE NANTES MKL 19,2 6 6

49 --- LEFEUVRE, Alexis COSTA 29,3 6 6

50 --- LOQUET, Denis 2FOPEN-44 28,8 6 6

51 --- COCHEZ, Jean Luc ASPEIN 25,8 6 6

52 --- PELCE, Thierry CHU NANTES 23,7 6 6

53 --- BESNARD, Etienne GAZELEC NANTES 30,2 6 6

54 --- LECLAIR, Christophe ASMN 33,3 6 6

55 --- GUILLEMET, Anne-Marie FAMAT 28,5 6 6

56 --- BOIVINEAU, Philippe ALTRAN ET ALCATEL 30,7 6 6

57 --- MESSANA, Fabrice ASCAEN 32,7 6 6

58 --- LEGRAND, Didier LOISIRS 30,7 5 5

59 --- HARNOIS, Fabrice MANITOU 34,9 5 5

60 --- LEFEUVRE, Bruno CHU NANTES 34,1 5 5

61 --- DELARUE, David GAZELEC NANTES 26,1 5 5

62 --- GUILLEMET, Joel FAMAT 29,3 5 5

63 --- BOUTIN, Valéry ASGESNA 33,9 5 5

64 --- DEVISE, Stephane CHU NANTES 31,6 5 5

65 --- D'ALBA, Igor COSTA 25,5 5 5

66 --- AUMON, Michel FAMAT 19,7 4 4
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67 --- BOYER, Gilles COSTA 33,7 4 4

68 --- ROUZIERE, Pascal ATSCAF LOIRE 31,2 4 4

69 --- ROLLAND, Jean-Luc 2FOPEN-44 20,9 4 4

70 --- CHAPET, Christophe KONAN CONSULTING 33,8 4 4

71 --- CASTES, Cedric ASLAN 40,4 3 3

72 --- GUITTON, Jerome ATSCAF LOIRE 36,2 3 3

73 --- DENIAUD, Laurent ATSCAF LOIRE 40,4 3 3

74 --- SALLE, Alain AIRBUS NANTES 36,7 3 3

75 --- LEFEVRE, Gerard Claude ASMN 39,1 3 3

76 --- LEFEUVRE, Caroline CHU NANTES 44,7 3 3

77 --- SALES, Jean-Francois BNP NANTES 54,0 2 2

78 --- TERRIENNE, Francis 2FOPEN-44 35,0 2 2

79 --- VIAL, Jerome BNP NANTES 54,0 2 2

80 --- GUITTON, Anne ATSCAF LOIRE 54,0 1 1

81 --- DOUCET, Dominique ALTRAN ET ALCATEL 25,3 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 BOUIX, Sébastien GAZELEC NANTES 31,1 43 43

2 --- TATAR, Camille ASCAEN 28,7 42 42

3 --- BERTIN, Yannick MANITOU 32,7 42 42

4 --- PLESSIS, Fabien GAZELEC NANTES 35,7 40 40

5 --- LACROIX, Thierry ASMN 26,0 39 39

6 --- LE BELLEGUIC, Marc ASCAEN 31,0 39 39

7 --- MARTINOD, Philippe CHEMINOT NANTES 19,7 37 37

8 --- BERARD, Luc CHU NANTES 24,9 36 36

9 --- LECLAIR, Christophe ASMN 33,3 36 36

10 --- CAUSSE, Thibault BNP NANTES 10,5 35 35

11 --- CORBIN, Pierre AIRBUS 22,0 34 34

12 --- BESNARD, Lucile GAZELEC NANTES 34,9 34 34

13 --- LE GALL, Jean-Christophe ALTRAN ET ALCATEL 29,2 34 34

14 --- TOQUE, Serge THALES CHOLET 14,1 33 33

15 --- GUITTON, Anne ATSCAF LOIRE 54,0 33 33

16 --- LEGRAND, Didier LOISIRS 30,7 31 31

17 --- HARNOIS, Fabrice MANITOU 34,9 31 31

18 --- BONNIN, Loic 2FOPEN-44 26,4 31 31

19 --- LEFEUVRE, Bruno CHU NANTES 34,1 31 31

20 --- CHAPET, Christophe KONAN CONSULTING 33,8 31 31
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21 --- FORCARI, Michel ASMN 26,9 31 31

22 --- GANDON, Regis TOTALENERGIES DONGES 21,4 30 30

23 --- LAPLACE, Patrick ASGESNA 32,5 30 30

24 --- EMERIAU, Stéphane TOTALENERGIES DONGES 21,6 30 30

25 --- QUEYROI, Pascal GAZELEC NANTES 23,6 30 30

26 --- SALES, Jean-Francois BNP NANTES 54,0 29 29

27 --- VIAL, Jerome BNP NANTES 54,0 29 29

28 --- GOFFART, Francois ASMN 27,7 29 29

29 --- CONAN, Yann KONAN CONSULTING 4,4 29 29

30 --- ROUZIERE, Pascal ATSCAF LOIRE 31,2 29 29

31 --- DESENS DUBOYS, Patrick AIRBUS 21,8 29 29

32 --- DENIAUD, Laurent ATSCAF LOIRE 40,4 29 29

33 --- VAUSELLE, David AIRBUS 19,0 29 29

34 --- GOUVIAC, Laurent GAZELEC NANTES 36,7 29 29

35 --- FETY, Yannick ASLAN 37,5 29 29

36 --- RAUD, Jean Christophe GAZELEC NANTES 28,1 29 29

37 --- BESNARD, Etienne GAZELEC NANTES 30,2 28 28

38 --- COCHEZ, Jean Luc ASPEIN 25,8 28 28

39 --- LIEBARD, Benoit LOISIRS 31,0 28 28

40 --- DURANT, Christophe 2FOPEN-44 16,5 28 28

41 --- SCORDIA, Stephane AIRBUS 15,0 28 28

42 --- BOIVINEAU, Philippe ALTRAN ET ALCATEL 30,7 28 28

43 --- MECHAIN, Daniel ASLAN 33,4 27 27

44 --- JOBARD, Joel ATSCAF LOIRE 27,5 27 27

45 --- CHEVRE, Pascal GAZELEC NANTES 25,9 27 27

46 --- DOUCET, Gilles AIRBUS 22,0 27 27

47 --- GUITTON, Jerome ATSCAF LOIRE 36,2 27 27

48 --- TESSIER, Guillaume ORANGE NANTES MKL 19,5 27 27

49 --- DEVISE, Stephane CHU NANTES 31,6 27 27

50 --- LE BORGNE, Martine 2FOPEN-44 17,3 27 27

51 --- SALLE, Alain AIRBUS NANTES 36,7 26 26

52 --- D'ALBA, Igor COSTA 25,5 26 26

53 --- MEUNIER, Florian INDRET 18,8 26 26

54 --- BLANQUART, Denis IBM NANTES 24,5 25 25

55 --- PELCE, Thierry CHU NANTES 23,7 25 25

56 --- GUILLEMET, Anne-Marie FAMAT 28,5 25 25

57 --- JANEAU, Jean Michel INDRET 23,2 25 25

58 --- BOYER, Gilles COSTA 33,7 25 25
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59 --- PEYRONNET, Pierre TOTALENERGIES DONGES 21,0 24 24

60 --- GODEC, Bruno GAZELEC NANTES 20,7 24 24

61 --- LE BORGNE, Bernard 2FOPEN-44 23,6 24 24

62 --- BALLEREAU, Alain ASLAN 28,3 24 24

63 --- DELARUE, David GAZELEC NANTES 26,1 24 24

64 --- BOUTIN, Valéry ASGESNA 33,9 24 24

65 --- LEFEUVRE, Caroline CHU NANTES 44,7 24 24

66 --- TOQUE, Eliane THALES CHOLET 22,3 24 24

67 --- GUILLEMET, Joel FAMAT 29,3 24 24

68 --- CASTES, Cedric ASLAN 40,4 23 23

69 --- SHAW, Frédéric KONAN CONSULTING 21,4 23 23

70 --- BRICAUD, Michel ASMN 20,5 23 23

71 --- GOSSET, Laurent ORANGE NANTES MKL 19,3 22 22

72 --- MESSANA, Fabrice ASCAEN 32,7 22 22

73 --- GOUPIL, Thibault INDRET 18,4 21 21

74 --- TERRIENNE, Francis 2FOPEN-44 35,0 21 21

75 --- LEFEVRE, Gerard Claude ASMN 39,1 21 21

76 --- LOQUET, Denis 2FOPEN-44 28,8 20 20

77 --- AUMON, Michel FAMAT 19,7 20 20

78 --- LEFEUVRE, Alexis COSTA 29,3 18 18

79 --- DECOCK, Thierry ORANGE NANTES MKL 19,2 17 17

80 --- ROLLAND, Jean-Luc 2FOPEN-44 20,9 14 14

81 --- DOUCET, Dominique ALTRAN ET ALCATEL 25,3 NR NR
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Total :  162 joueurs


